
                                                    ZARZĄDZENIE Nr 160/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  10 grudnia 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w planie fiansowym dochodów własnych Zespołu Szkół w Halinowie 
na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późzn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 2007r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

 

Dokonać zmian w planie fiansowym dochodów własnych Zespołu Szkół w Halinowie na 2007 rok: 

 

 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 7 000,00

 80101  Szkołuy podstawowe 7 000,00 7 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -

  4270 Zakup usług remontowych - 7 000,00

  Ogółem 7 000,00 7 000,00

 
 
§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


